vencimentos e demais vantagens salariais e pecuniárias dos servidores.

Art. 4o Os gêneros alimentícios que comporão cada cesta serão definidos no 

processo de compra direta ou de licitação para a aquisição das cestas.

Art. 5o Fica limitado o valor máximo, para cada cesta natalina, até R$225,00 

(duzentos e vinte e cinco reais).

Art. 6o As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de 

dotações orçamentárias próprias consignadas no orçamento anual consolidado.

Art. 7o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.